
PATVIRTINTA 

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos 

direktoriaus 

2024 m. sausio mėn. 30d. įsakymu Nr. V-27 

 

KAUNO MIESTO UGDYMO ĮSTAIGŲ 1-12 KLASIŲ MOKINIŲ  

PROJEKTO „VEIK EKOLOGIŠKAI“  

KONKURSO „PIN KODAS  –  ŽEMĖ“  

NUOSTATAI 

 

I. SKYRIUS 

\BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų 1-4, 5-8, 9-12 klasių mokinių projekto „Veik 

ekologiškai“ konkurso „PIN kodas – Žemė“ (toliau – konkursas), nuostatai reglamentuoja konkurso 

tikslą, dalyvius, programą.  

2. Konkursą organizuoja Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla  (toliau – Mokykla). 

3. Konkurso nuostatai ir kvietimas skelbiami socialinio tinklo Facebook profilyje/Kauno Algio 

Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla, Mokyklos internetinėje svetainėje 

www.saugusvaikas.kaunas.lm.lt. 

 

II. SKYRIUS 

 KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

 

4. Tikslas – paminėti Pasaulinę Žemės dieną, įtraukiant mokinius į aktyvią kūrybinę veiklą 

skatinant aplinkosaugines ir ekologines idėjas. 

5. Uždaviniai: 

5.1. ugdyti vaikų kūrybiškumą ir estetinį pojūtį, propaguoti ir skleisti žemės meną kaip 

 ekologinio ugdymo formą; 

5.2. užtikrinti aplinkosauginių idėjų sklaidą;  

5.3. skatinti mokinių sąmoningumą, formuoti aplinkai draugiškas vertybes; 

5.4. ugdyti mokinių ekologinį pažinimą;  

5.5. skatinti mokinių saviraišką ir kūrybiškumą. 

. 
III. SKYRIUS 

 KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

6. Konkurse dalyvauja Kauno miesto ugdymo įstaigų 1-4, 5-8, 9-12 klasių mokiniai. 

http://www.saugusvaikas.kaunas.lm.lt/


7. Konkursą koordinuoja Mokyklos metodininkės: Nijolė Forman, Gedvilė Baniulienė, Rima 

Keturkienė, el. p.: gamtosskyrius.svm@gmail.com 

8. Konkurso dalyvio paraiškas (Priedas Nr. 1) siųsti el. p.: gamtosskyrius.svm@gmail.com  

9. Piešinius pristatyti iki 2024 m. kovo m. 10 d. 17.00 val. į Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokyklą (Ašigalio g. 23, Kaunas), kab. Nr. 223.  

10.  Piešinių parodos bus eksponuojamos Mokykloje ir kitose erdvėse.  

11. Fotonuotraukų paroda bus eksponuojama Mokyklos internetinėje svetainėje 

www.saugusvaikas.kaunas.lm.lt 

12. Piešiniuose ir fotonuotraukose turi atsispindėti aplinkosauginės, ekologinės idėjos, klimato kaita 

ar kitos temos susijusios su Žeme. 

13. Teikiami konkursui piešiniai ir fotonuotraukos turi būti asmeniniai. Negali būti jokio kito 

autoriaus darbo kopija ar reprodukcija. 

14. Piešiniai pateikiami A3 formato apskritimo formos  piešimo lape.  

Apskritimo skersmuo 25 cm. Pvz.    25cm. . Darbas turi būti iškirptas.  

15. Piešinio autorius yra vienas mokinys.  

16. Iškirpto apskritimo apačioje turi būti pritvirtinta etiketė, kurioje pateikiama informacija: 

ugdymo įstaiga, darbo pavadinimas, autoriaus vardas, pavardė, klasė, mokytojas. 

        

                                                                                25cm 

 

 Etiketės pavyzdys: 

 

 

 

 

 

17. Konkursui pateikiami piešiniai gali būti atlikti įvairiomis technikomis: piešiami akvarele, guašu, 

pieštukais, kreidelėmis, tušu ar flomasteriais ir kt. 

18. Fotonuotraukos teikiamos konkursui turi būti asmeninės, kurioms atlikti nėra panaudota jokių 

autorinėmis teisėmis apsaugotų kūrinių. Darbai negali būti jokio kito žinomo darbo kopija ar 

reprodukcija.  

19. Konkurso dalyvis gali pateikti ne daugiau negu 10 fotonuotraukų. Skaitmeniniai fotonuotraukų 

failai turi būti atsiųsti JPG formatu, el. laiške būtina nurodyti autoriaus vardą, pavardę. 

Fotonuotraukas ir Konkurso dalyvio paraiškas (Priedas Nr. 1) siųsti el. p.: siųsti el. p.: 

gamtosskyrius.svm@gmail.com.  

 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas 

„Darbo pavadinimas“, 

Vardas pavardė, klasė, 

Mokytojas  

   7 cm 

   4 cm 

http://www.saugusvaikas.kaunas.lm.lt/


IV. SKYRIUS 

DARBŲ VERTINIMAS 

20. Vertinimo komisija atriks geriausius darbus kiekvienoje amžiaus grupėje: 1-4 kl.,  

5-8 kl., 9-12 kl. 

21. Darbus vertins konkurso organizatorių sudaryta vertinimo komisija. 

22. Darbų vertinimo kriterijai: 

    22.1. temos suvokimas ir atskleidimas; 

    22.2. idėjos perteikimo originalumas; 

    22.3. originalus atlikimo technikos panaudojimas; 

    22.4. kūrybiškumas; 

    22.5. estetiškumas. 

23. Darbai autoriams negrąžinami. 

24. Geriausių darbų autoriai bus apdovanoti diplomais ir prizais. 

26. Konkurso rezultatai bus skelbiami 2024 m. kovo 22 d. Mokyklos internetinėje svetainėje 

www.saugusvaikas.kaunas.lm.lt., socialiniame tinkle Facebook profilyje Kauno Algio Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokykla.  

 

V. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

27. Konkurso organizatorius pasilieka teisę darbus publikuoti ir reprodukuoti savo nuožiūra, 

neišmokant honoraro.  

_______________________________ 

 

 

Parengė 

Metodininkė                                                                         Nijolė Forman 

 

Suderinta su direktoriaus pavaduotoja ugdymui                     Eglė Rakauskiene 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saugusvaikas.kaunas.lm.lt/


 

Priedas Nr. 1 

 

 

KAUNO MIESTO BENDROJO UGDYMO ĮSTAIGŲ 1-12 KLASIŲ MOKINIŲ  

PROJEKTO „VEIK EKOLOGIŠKAI“  

KONKURSO „PIN KODAS  –  ŽEMĖ“  

DALYVIO PARAIŠKA 

 

Eil. 

Nr. 

Autoriaus 

vardas, 

pavardė 

Darbo 

pavadinimas 

Ugdymo 

įstaigos 

pavadinimas 

Klasė Mokytojo 

vardas,  

pavardė 

Mokytojo 

telefonas, 

 el. paštas 

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 


